
 

 

UCHWAŁA NR XXV/288/16 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wzór oświadczenia w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanymi przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, będący 

załącznikiem do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami – wzór oświadczenia stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Właściciele nieruchomości korzystający ze zwolnienia, oświadczenia o którym mowa w § 2 składają  

w Urzędzie Gminy Suchy Las. 

§ 4. Deklarację, o której mowa w § 1 właściciele nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są przekazać 

w formie pisemnej do Urzędu Gminy Suchy Las lub przesłać drogą elektroniczną w terminie 14 dni od dnia 

zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

§ 5. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji, będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć 

w Urzędzie Gminy Suchy Las lub przesłać drogą elektroniczną nową deklarację, w terminie 14 dni od dnia, 

w którym nastąpiła zmiana. 

§ 6. Określa się tryb i warunki składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

- formularz elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa 

się w formacie danych doc lub pdf, 

- układ informacji i powiązań składanych deklaracji określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP, 

- deklaracje należy składać do Urzędu Gminy Suchy Las za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 8229



§ 8. Traci moc uchwała nr XX/221/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 4148). 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Małgorzata Salwa- Haibach  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8229



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8229



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8229


		2016-12-23T10:06:27+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




